

Nøhr A/S

Vestergade 84, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 29 40 64 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Arne Nøhr Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nøhr A/S Vestergade 84 8660 Skanderborg CVR-nr.: 29 40 64 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Tove Rasmussen Peter Rose Nøhr Søren Nøhr Rasmussen Hanne Nøhr Tejls Arne Nøhr Rasmussen
Direktion	Arne Nøhr Rasmussen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank, Åboulevarden 69, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100 t.kr. mod -4.465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afhændet alt deres byggejord. Selskabet ejer dog fortsat tre mindre jordlodder på i alt 8.500 kvm., som er indregnet til kr. 0. Den offentlige vurdering udgør 51 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-19.828	-37.419
1 Andre driftsomkostninger	0	-5.842.123
Driftsresultat	-19.828	-5.879.542
Andre finansielle indtægter	0	158
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.073	-3.554
Resultat før skat	-99.901	-5.882.938
3 Skat af årets resultat	0	1.417.639
Årets resultat	-99.901	-4.465.299
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	18.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-99.901	-23.965.299
Disponeret i alt	-99.901	-4.465.299

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>64.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>64.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.743.247</u>	<u>12.691.888</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.807.247</u>	<u>12.691.888</u>
	Aktiver i alt	<u>1.807.247</u>	<u>12.691.888</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	1.287.247	1.387.148
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.787.247</u>	<u>3.387.148</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	5.000
	Selskabsskat	0	4.181.140
	Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>5.118.600</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>9.304.740</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>9.304.740</u>
	Passiver i alt	<u>1.807.247</u>	<u>12.691.888</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020	2019
1. Andre driftsomkostninger		
Salg af grundareal (regulering til handelspris)	0	5.842.123
	0	5.842.123
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	80.073	3.554
	80.073	3.554
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.243.140
Årets regulering af udskudt skat	0	-5.660.779
	0	-1.417.639
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	0	5.401.972
Afgang i årets løb	0	-5.401.972
Kostpris 31. december 2020	0	0
Opskrivninger 1. januar 2020	0	25.762.234
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-25.762.234
Opskrivninger 31. december 2020	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	-82.365
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	82.365
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Selskabet ejer fortsat tre mindre jordlodder (37æ, 37z og 37ø, Gram, Skanderborg Jorder). Kostprisen på de tre små jordlodder udgør kr. 0, og der er ingen løbende afkast på arealerne, som derfor er værdiansat til kr. 0.

Den offentlige ejendomsvurdering udgør i alt t.kr. 51.

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i A-aktier (200.000 kr.) og B-aktier (300.000 kr.)

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.387.148	5.218.168
Årets overførte overskud eller underskud	-99.901	-23.965.299
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	18.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-18.000.000
Overført fra bunden reserve	<u>0</u>	<u>20.134.279</u>
	<u>1.287.247</u>	<u>1.387.148</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.
